

Obiect Centrul Municipal de Plasament si
Reabilitare a Copiilor de Virsta Frageda pe
adresa bd.Cuza Voda 29/14

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Vopsire pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,366
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,52	1,428
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,209
						45,562
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,713
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,60	0,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
3	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	M			30,301
						28,830
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,56	1,154
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2,40	0,002
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	55,00	0,270
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,045
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,621
						70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
						36,915
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			31,713
						25,947
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,92	5,190
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012



1	2	3	4	5	6	7
		2. Vopsire tavan				
6	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,538
						88,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,234
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			36,915
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,92	5,190
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,366
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,52	1,428
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,208
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,562
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,60	0,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		3. Reparatia acoperis, sistemul de scurgere				
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			51,953
						43,245
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 700,00	0,810
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 700,00	0,270
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 700,00	0,810
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	45,00	0,005
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	21,00	0,063
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,750
11	CE19A3	Jgheaburi semirotonde, cu D=12.5 cm, din tabla zincata de 0.5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	M			97,319
						63,426
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	57,66	54,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	13,25	17,059
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	9,87	2,338
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	5,00	7,725
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	13,25	3,344
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	10,20	0,525
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	45,00	2,782
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120



1	2	3	4	5	6	7
12	CE21B3	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mici sau egale cu 20 m	M			105,751 72,075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0500	57,66	60,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7000	13,25	22,976
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	12,00	7,344
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	45,00	3,212
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,144
13	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			40,506 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	157,00	40,506

APROBAT:



Intocmit

Adinistrator Ocul L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.